چاپ سوم. بیروت: دار المعرفة.
۳. ابن تیمیہ، احمد بن عبدالحلیم (۱۴۲۶ق). بیان تلبیس الجہمیة فی تأسیس بدعہم الکلامیة. چاپ دوم. المدینة النبویة: مجمع الملک فہد لطباعة المصحف الشریف.
۴. _____ (۱۴۲۵ق). الفتوی الحمویة الکبری (ج ۱). محقق حمد بن عبدالمحسن التویجری. چاپ دوم. ریاض: دار الصمیعی.
۵. _____ (۱۴۱۹ق/ ۱۹۹۹م). الجواب الصحیح لمن بدل دین المسیح. تحقیق: علی بن حسن - عبد العزیز بن إبراهیم - حمدان بن محمد. الطبعة الثانية. المملكة العربية السعودية، دار العاصمة.
۶. _____ (۱۴۱۶ق). مجموع الفتاوی (ج ۲، ۶، ۹، ۱۷). تحقیق عبدالرحمن بن محمد بن قاسم. چاپ پنجم. المدینة النبویة: مجمع الملک فہد لطباعة المصحف الشریف.
۷. _____ (۱۴۱۵ق/ ۱۹۹۵م). بغیة المرتاد فی الرد علی المتفلسفة والقراطة والباطنیة (ج ۱). محقق موسی الدویش، چاپ سوم. المدینة المنورة. مکتبة العلوم والحکم.
۸. _____ (۱۴۱۱ق). در تعارض العقل والنقل. تحقیق الدكتور محمد رشاد سالم. چاپ دوم. المملكة العربية السعودية: جامعة الإمام محمد بن سعود الإسلامية،
۹. _____ (بی تا).